2019年９月２日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「創業 50周年記念キャンペーン」の実施に関するお知らせ

当社は、主力業態の大阪王将において 2019年 9月に創業 50周年を迎えます。1969年大阪・京橋に 1

号店を開店して以来、長きに亘ってお客様にご愛顧いただき、お陰様で現在の店舗数は、385店舗（2019

年 6月末現在）になるまでに成長いたしました。

日頃の感謝の気持ちを込めて、大阪王将店舗および冷凍食品で、創業 50 周年記念キャンペーンを実

施いたします。

店舗では 9月中旬より、くいだおれグルメが当たる『大阪王将創業 50周年大感動祭』を実施予定（9

月 2週目にプレスリリースおよび大阪王将 WEBサイトにて公開予定）。

冷凍食品では、大阪王将シリーズ「大阪王将羽根つき餃子」および「大阪王将ぷるもち水餃子」に、

店舗で使える 200円引券を付けたパッケージを販売中ですので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 『大阪王将創業 50周年クーポンキャンペーン』 概要

大阪王将の店舗で使える 200円引券が付いたパッケージを全国の量販店にて数量限定販売中です。

期間中、大阪王将店舗にクーポン券をご持参の上、お会計時にご提示ください。

・対象商品：「大阪王将羽根つき餃子」「大阪王将ぷるもち水餃子」

・対象期間：2019年 9月 1日（日）～2019年 12月 31日（火）

・対象店舗：国内の大阪王将

 （URL：https://www.osaka-ohsho.com/store/）

＜注意事項＞

・本券は「日本国内の大阪王将外食店舗」での利用可能

・本券は現金との引き換え、つり銭の支払はご容赦下さい

・1,000円(税込)以上のお会計時利用可能

・1,000円(税込)毎に 1枚利用可能

■大阪王将創業 50周年大感動祭（9月 2週目にプレスリリースおよび大阪王将 WEBサイトにて公開予定）

※ポスター画像はイメージです。

（大阪王将ホームページ URL：https://www.osaka-ohsho.com/）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.osaka-ohsho.com/store/
https://www.osaka-ohsho.com/